

18 lipca 2018

WSPÓLPRACA: URZĘDNIK
WSPÓLPRACA: WIOSNA
ORGANIZATORZY: KUMAN TEAM, Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury
PATRONAT: Adam Jarubas Marszałek Województwa Świętokrzyskiego, Sławomir Kopacz Wójt Gminy Bieliny
WSPÓLORGANIZATOR: TVP 3 KIELCE, ECHO Druki, RABO KIELCE
WSPÓLPRACA: Michał Godowski Starosta Kielecki

**FESTIWAL POLSKICH OBRZĘDÓW
ŚLUBNYCH I WESELNYCH**

**MOJE WIELKIE
POLSKIE WESELE**

30.07. 2017 r. Osada Średniowieczna godzina 10:00 - 22:00
Huta Szklana gmina Bieliny woj. świętokrzyskie (u stóp Św. Krzyża)

Wesele w Osadzie Średniowiecznej

Jak dawniej świętowano dzień zaślubin w poszczególnych regionach Polski będzie można przekonać się uczestnicząc w plenerowej imprezie pn. "Moje Wielkie Polskie Wesele 2", która odbędzie się w niedzielę, 22 lipca, w Osadzie Średniowiecznej w Hucie Szklanej. Organizatorami festynu są: Centrum Tradycji, Turystyki i Kultury

Gór Świętokrzyskich w Bielinach oraz Agencja Artystyczna Kuman Team. Honorowy patronat nad przedsięwzięciem sprawuje Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego. Wydarzenie odbywa się w ramach 20 - lecia województwa świętokrzyskiego.

Niedzielny Festiwal Polskich Obrzędów Ślubnych i Weselnych będzie z pewnością znakomitą lekcją o przeszłości. Opracowane zgodnie z regionalnymi zwyczajami, z wykorzystaniem regionalnych strojów ludowych, tradycyjnych instrumentów muzycznych, pieśni, przyśpiewek i przygrywek zaślubiny zachwycą publiczność.

Od godziny 12 w weselny klimat wprowadzać będą zespoły śpiewacze wykonujące przeboje weselne. Po nich pojawią się grupy LONG&JUNIOR, AFTERPARTY, CAMASUTRA oraz BUONASERA BAND. Na zakończenie w eter popłyną melodie latynoskie oraz przeboje światowej muzyki tanecznej.

Powodzenie wesela zależy nie tylko od dobrze grającej kapeli, czy trafiającego w muzyczne gusta gości dj. Zadowolona ze swojego wyglądu para młoda, pięknie przystrojone wnętrza, wyśmienite jedzenie to czynniki sprzyjające udanemu przyjęciu. Dlatego w Osadzie nie zabraknie: porad dotyczących makijażu, fryzur, prezentacji najnowszych trendów ślubnej mody i biżuterii, oferty gadżetów niezbędnych do dekoracji sali weselnej.

Widzowie będą mogli także zwiedzić Osadę Średniowieczną oraz wybić pamiątkowe medale, a także kupić wyroby artystów ludowych i rękodzielników.

Impreza biletowana. Zakończenie przewidziano o godzinie 22.